ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2011

EDITAL Nº 117/2011

HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO
FINAL DO CONCURSO PÚBLICO N°
01/2011 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

 IRENEU ORTH, Prefeito Municipal de Tapera, no uso das atribuições legais que lhe são
conferidas, e nos termos do Artigo 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA
PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL , conforme segue:

I – A Homologação da Classificação Final  encontra-se no Anexo I  deste Edital.

II – Mais informações poderão ser obtidas no painel de Publicações da Prefeitura Municipal e

no site www.premierconcursos.com.br  e www.tapera.rs.gov.br (em caráter meramente informativo).

Tapera, 30 de dezembro de 2011

IRENEU ORTH
Prefeito Municipal

Cargo: Auxliar de administração

62 IARA MüLLER 7 8 7 9 77,50 1º
32 ANGELA BIRKHAN 6 7 5 10 70,00 2º
65 VANDERLEIA DILLY IORA 6 7 5 9 67,50 3º
261 MARLI CELIA HUBNER CERUTTI 5 6 7 9 67,50 4º
190 TARCILA DE QUADROSDA SILVA 5 6 6 9 65,00 5º
105 JULIANA MARQUIELA KUHN 5 5 5 11 65,00 6º
56 ANA LUIZA SCHAFFAZICK 5 7 5 8 62,50 7º
276 LETíCIA FERNANDES DA COSTA 5 6 5 9 62,50 8º
39 LUCAS LIRA FA COSTA 4 6 5 10 62,50 9º
88 JOãO ANTôNIO SOARES 4 5 7 9 62,50 10
198 FABIANA BINSFELD 2 7 6 10 62,50 11
286 CAMILA BORBA KAUFMANN 5 6 4 9 60,00 12
166 SOFIA GABRIEL 5 5 5 9 60,00 13
187 ADRIANA DE FÁTIMA VIEIRA 4 6 3 11 60,00 14
40 MEDA MARIA MARX KUHN 3 6 7 8 60,00 15
51 LUíSA MARISTELA SOARES 5 4 5 9 57,50 16
75 LIDIANA KNUDSEN MARTINS 4 7 3 9 57,50 17
19 SAMARA ZUFFO 4 5 5 9 57,50 18
109 EMANUELA KONRAD 4 3 6 10 57,50 19
257 ANGELA HUTHER 3 7 4 9 57,50 20
277 LUCIANE DOS SANTOS 3 6 6 8 57,50 21
176 PATRíCIA STAFFORTI 6 5 4 7 55,00 22
246 LIDIANE FERNANDES DA COSTA 5 7 2 8 55,00 23
98 GUSTAVO TRAMONTINI 4 5 4 9 55,00 24
230 VANESSA SIPP 4 5 3 10 55,00 25
99 FERNANDA LUIZA ERIG 6 4 3 8 52,50 26
64 CARINE DOS SANTOS KNUDSEN 6 2 3 10 52,50 27
17 CAROLINE JOANA CORNELIUS 5 4 4 8 52,50 28
171 FRANCIELI PASTóRIO 4 6 4 7 52,50 29
47 GABRIELA HOLZ 4 5 2 10 52,50 30
218 ALINE SCHNEIDER BORTOLINI 4 4 4 9 52,50 31
233 JESSICA EDUARDA FLORIANO 3 6 4 8 52,50 32
301 LEODETE DE CASTRO THOME 5 5 3 7 50,00 33
94 GIULIANO DIAS DE OLIVEIRA 4 6 3 7 50,00 34
87 CAROLINA MACHADO DE SOUZA 4 5 2 9 50,00 35
271 JORGE LUIS CERUTTI JUNIOR 4 4 4 8 50,00 36
313 RENATO FINGER 4 4 7 5 50,00 37
270 LEANI SODER 3 6 3 8 50,00 38
318 FáBIO JúNIOR PICCININI 3 3 4 10 50,00 39

M. Inf.Leg. C. Esp.Port.Insc. Nome do Candidato Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 117/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Cargo: Engenheiro Civil

151  ANELICE MIRIAN KLEIN 7 11 8 65,00 1º
142 DIONES MIGUEL POSSA 6 9 10 62,50 2º
220 VICTOR DE MORAES LORENTZ 5 11 7 57,50 3º

Leg. C. Esp. Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 117/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port.

Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais

291 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 7 3 3 3 12 70,00 1º
310 SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 7 3 3 2 10 62,50 2º
250 ROSA MARIA MELO 5 1 3 5 10 60,00 3º
113 PAULA ADRIANA LACERDA 3 0 4 3 13 57,50 4º
297 MADELA TEREZINHA BERFFART 2 2 3 2 13 55,00 5º
247 IEDA NODARI 4 2 3 2 11 55,00 6º
211 ALANA CRISTINA VOGT 2 2 3 1 12 50,00 7º
315 GILMARA SCHINEIDER BRANDAO 5 1 2 2 10 50,00 8º

Leg. C. Esp. Total
Classificação

Final

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 117/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Insc. Nome do Candidato Port. Mat. C. G.

Cargo: Eletricista

71 ADãO CARLOS HAMMEL 8 3 3 4 8 65,00 100,0 88,33 1º

TotalInsc. Nome do Candidato Port. Mat. C. G.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Classificação
Final

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 117/2011

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

Leg. C. Esp.
Prova

Escrita
Prova

Prática

Cargo: Técnico em Enfermagem

20 SUSIANI HUTHER 6 8 2 8 48,00 11,50 59,50 1º
92 VERA BEATRIZ TEICHMANN 6 9 2 6 46,00 9,00 55,00 2º
37 MARLISE CONRAD 5 9 3 7 48,00 6,00 54,00 3º
221 MORGANA DAHMER 5 8 3 7 46,00 N.A.T 46,00 4º
312 CLEDIANE CRISTINA KUNZ 4 9 2 7 44,00 N.A.T 44,00 5º

Prova de
Títulos

Insc. Nome do Candidato Total
Classificação

Final

ANEXO I - HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2011 - EDITAL N° 117/2011

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPERA

Port. Leg. M. Inf. C. Esp.
Prova

Escrita